[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019    № 367
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 13.03.2014 №380
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.03.2014  №380 «О межведомственной комиссии по вопросам взаимодействия  и координации в сфере лесопользования» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                              А.А. Комаров
Приложение

 к   постановлению

                                                                                          Администрации

                                                                             муниципального района
                                                                              от 05.04.2019  № 367
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам взаимодействия и координации в сфере лесопользования

Председатель комиссии:
Таганов                          -  заместитель Главы Администрации

Владимир Николаевич   муниципального  района;
                                    Заместитель председателя комиссии:
Коченгин                      - и.о. директора  ГУ ЯО «Гаврилов - Ямское

Сергей Николаевич       лесничество» (по согласованию);
Секретарь комиссии:
Карпова                        -  начальник отдела капитального строительства и

Елена Анатольевна      природопользования  Управления ЖКХ
               Администрации муниципального района;

члены комиссии:
Дьячков                         - начальник отдела по мобилизационной подготовке,

Анатолий Юрьевич       гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

                                       Администрации муниципального района;

Зинзиков
- Глава Шопшинского сельского поселения

Александр Павлович
  (по согласованию);
Киселева                         - Главный редактор  МАУ «Редакция районной
Татьяна Юрьевна           газеты «Гаврилов - Ямский вестник» и местного
                                         телевещания»  (по согласованию);
Комаров                           - начальник  Гаврилов-Ямского ОМВД России

Алексей  Александрович
(по согласованию);

Кузьмин                           - Глава Заячье-Холмского сельского поселения

Михаил Сергеевич           (по согласованию);
Рамазанов
                    - Глава Митинского сельского поселения

Анвер Мужаидович     (по согласованию);
Тощигин                       - Глава городского поселения Гаврилов-Ям

Александр Николаевич     (по согласованию);
Шемет                           - Глава Великосельского сельского поселения

Георгий Георгиевич        (по согласованию).